[image: image1.jpg]

БОГОТОЛЬСКИЙ     ГОРОДСКОЙ      СОВЕТ

Д Е П У Т А Т О В
Р Е Ш Е Н И Е
внеочередной сессии Боготольского городского Совета депутатов

 четвертого созыва
12 февраля 2012 года                        г. Боготол                                         № В-213
О передаче вакантного мандата депутата Боготольского городского Совета депутатов четвёртого созыва
     В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Боготольского городского Совета депутатов четвёртого созыва Гредескул Виктора Александровича, избранного по общетерриториальному списку кандидатов, выдвинутого Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с частью 6 статьи 61 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

    1. Передать вакантный мандат депутата Боготольского городского Совета депутатов четвёртого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Боготольского городского Совета депутатов четвёртого созыва из списка кандидатов выдвинутого Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Прощакову Николаю Георгиевичу.

    2. Выдать Прощакову Николаю Георгиевичу удостоверение об избрании депутатом Боготольского городского Совета депутатов четвёртого созыва.

    3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования города Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
    4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Боготольского городского

Совета депутатов                                                                         В.В. Коновалов

12 февраля 2013 г.